BUERROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO -----_P_U -B ---::L 1-::-C-:-A-=-o Ãlo
UI

'----f-- ----O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que foi pedido no Ofício nº. 458/2017- GP de 10/04/2017 do Poder Judiciário - Tribunal de Justiça de Pernambuco - Des. Leopoldo de Arruda Raposo - Presidente,

RESOLVE:

CEDER, o servidor abaixo relacionado ao Tribunal de Justiça de Pernambuco para desempenhar suas funções no Fórum da Comarca de Bezerros, com ônus para o órgão de origem. até 31/1 2/2017 ./lllllll/llll/llll!IIIIII//IIIIII

M A T IU CULA NOME
701_2.79 _____ Josué Farias C'os-"-1ª'----~

CPF ----~ 849.581.974-00 -]

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi m 26 de Maio de 2017

SO MONTEIRO

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bci erros - PE. Fone: 3728-6700.
CNPJ: 10.09 1.510/0001-75.